

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

OPRAVA PODLAH STĚRKOVÁNÍM

| Materiál | Množství | MJ | Cena/MJ | Celkem |
|--|-----------------|-----------|----------------|---------------|
| Epoxidová penetrace 2 slož. - 2 vrstvy | 113,200 | m2 | 125,00 | 14150,00 |
| Vysokopevnostní stěrka obshující armovací vlákno, tl. 5-7mm | 113,200 | m2 | 120 | 13584,00 |
| Armovací vlákna do stěrky | 113,200 | m2 | 120,00 | 13584,00 |
| PVC - komerční zátěž ,nášlap 0,7 mm ,protiskluz R-9, hořlavost Bfl S | 125,000 | m2 | 260,00 | 32500,00 |
| Obvodový sokl 30x30 mm | 100,000 | bm | 45,00 | 4500,00 |
| Křemičitý písek na zásyp penetrace 0-0,5 mm | 50,000 | kg | 10,00 | 500,00 |
| Přechodová lišta nebo dveřní práh | 5,000 | ks | 250,00 | 1250,00 |
| Spotřební a spojovací materiál | 1,000 | ks | 1000,00 | 1000,00 |
| Práce | | | | |
| Demontáž stávajících podlahových krytin - PVC nebo koberec | 113,200 | m2 | 35,00 | 3962,00 |
| Vysátí podkladu ,vypěnění dilatací u parket | 113,200 | m2 | 35,00 | 3962,00 |
| Penetrování , stěrkování | 113,200 | m2 | 15,00 | 1698,00 |
| Broušení stěrky ,vysátí ,úklid | 113,200 | m2 | 15,00 | 1698,00 |
| Pokládka PVC v pásech | 113,200 | m2 | 85,00 | 9622,00 |
| Montáž obvodových soklů vč.lepidla | 94,000 | bm | 10,00 | 940,00 |
| Kantování a svařování PVC za tepla | 42,000 | bm | 8,00 | 336,00 |
| Montáž přechodových lišt nebo práhů | 5,000 | ks | 45,00 | 225,00 |
| Doprava ,přesun hmot a strojů | 1,000 | ks | 1500,00 | 1500,00 |
| Skládkovné | 1,000 | ks | 1500,00 | 1500,00 |
| Ostatní | | | | 106511,00 |
| CENA CELKEM VČETNĚ DPH 21% | | | | 128879,31 |

**Pozn. Nabízené materiály musí splňovat parametry uvedené v textu nebo lepší.
Objednatel požaduje předložení technických listů.**

Ve Strakonících, 13.6.2016